ГЛАВНОЕ упРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ
ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Тверь

ПРИКАЗ

«/:21» /() 2013

Об утверждении методических рекомендаций
по применению критериев очередности
проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые методические рекомендации по
применению критериев очередности проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за
собой.

Начальник Главного управления Т.С. Атаева